
Efektywna oferta kształcenia i szkoleń 
zawodowych dla sektora lotniczego

Głównym celem AIRVET jest opracowanie,  rozwój,  ocena 
i upowszechnianie nowych lub przystosowanych do 
potrzeb sektora lotniczego programów szkoleniowych 
oraz szkoleń zawodowych, ze szczególnym 
uwzględnieniem tematyki utrzymania ruchu (MRO) oraz 
nowoczesnych technologii informatycznych (ICT) jako 
wymagających wielu wykwalifikowanych pracowników.

AIRVET – „Efektywna oferta kształcenia i szkoleń 

zawodowych dla sektora lotniczego”.

Projekt zakłada:

Nawiązanie współpracy pomiędzy najważniejszymi 
przedstawicielami sektora lotniczego oraz realizację 
działań mających na celu zwiększenie atrakcyjności
i większą adekwatność do istniejących potrzeb oferty 
szkoleń zawodowych adresowanych do branży lotniczej.

Unia Europejska powinna inwestować w wysokiej jakości kształcenie 

i szkolenia zawodowe, aby zapewnić sektorowi lotniczemu dopływ 

wykwalifikowanej kadry.

AIRVET będzie koncentrował się 
na szkoleniach zawodowych dla  
następujących gałęzi sektora lotniczego: 

• Zarządzanie ruchem lotniczym
• Linie lotnicze
• Lotniska

AIRVET to multidyscyplinarne konsorcjum 10 partnerów z 6 krajów reprezentujących 3 rodzaje podmiotów kluczowych dla rozwoju przemysłu lotniczego i 
zrealizowania celów tego projektu:

Instytucje z wiedzą z zakresu lotnictwa Instytucje realizujące szkolenia zawodowe Instytucje reprezentujące system oświaty 

Partnerów łączy zarówno troska o sektor lotniczy oraz systemy kształcenia i szkolenia zawodowego, jak i świadomość wagi nowoczesnych technologii informatycznych w procesie kształcenia i szkolenia.

Numer projektu: 539319-LLP-1-2013-1-PT-LEONARDO-LMP
Przy wsparciu Unii Europejskiej, Program Uczenie się przez całe życie.

Jeżeli chcesz włączyć się w nasze działania, korzystać z rozwiązań AIRVET lub dowiedzieć się więcej o projekcie, skontaktuj się 
z nami i bądź na bieżąco:

airvet@inovamais.pt
www.airvet-project.eu      
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